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Врз основа на чл. 73 т. 1 од Уставот на Народна 
Република Македонија, ПрезиДиумот на Народното со-
брание иа НРМ донесе 

УКАЗ 
ЗА СВИКУВАЊЕ НАРОДНОТО СОБРАНИЕ НА 

НРМ НА III ВОНРЕДНО ЗАСЕДАНИЕ 

Народното собрание на Народна Република Ма-
кедонија се свикува на III вонредно заседание (Второ 
свикување) на 10 април 1952 година. 

У. бр. 8 
Скопје, 2 април 1952 година 

Президиум на Народното собрание 
на Народна Република Македонија 

Секретар, Претседател, 
Лазо Мојсов, е. р. Страхил Гигов, е. р« 
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На основа чл. 79, став 2 од Уставот на Народна 

Република Македонија, по предлог од Претседателот 
на Советот за индустрија и градежништво — Владата 
на Народна Република Македонија донесува 

УРЕДБА 
ЗА ОСНИВАЊЕ РАСАДНИК ЗА ПРОИЗВОДСТВО НА 

УКРАСНИ ДРВЈА И ЦВЕЌИЊА 

Член 1 
За произведување и одгледување 'на украсни дрв-

ја и цвеќиња, за уредување на паркови, дрвореди, 
травњаци и слично, се оснива Расадник за производ-
ство на украсни дрвја и цвеќиња со седиште во село 
Бутел, Скопска околија. 

Расадникот е хортикултурно стопанство и стои 
под општо раководство иа Главната управа за кому-
нални работи, локална индустрија и занаетчиство. 

Член 2 
Задача на Расадникот е: да произведува украсни 

дрвја и цвеќиња, грмје и други украсни растенија. 

Член 3 
Со Расадникот непосредно раководи и управува 

директор, кого го назначува директорот на Главната 
управа за комунални работи, локална индустрија и 
занаетчиство. 

Член 4 
Расадникот има своја самостојна претсметка на 

приходи и расходи, која влегува во составот ва прет-
сметката на приходите и расходите на Главната управа 
за комунална работи, локална индустрија и занаетчи-
с к о , 

Наредбодател за извршување на претсметката на 
приходите и расходите е директорот на Расадникот. 

Член 5 
Поблиски прописи за спроведување на оваа Уред-

ба донесува по потреба Претседателот на Советот за 
индустрија и градежништво. 

Напатствија за работата на Расаднике! издава 
директорот на Главната управа за комунални работи, 
локална индустрија и занаетчиство. 

Член 6 
Оваа Уредба влегува во сила од денот на објаву-

вањето во "Службен весник на Народна Република 
Македонија". 

Број 341 од 28-111-1952 год. — Скопје. 

Претседател на Владата 
на Народна Република Македонија, 

Ј1, Колишевски, е, р. 

Претседател на Советот 
за индустрија и градежништво, 

Б. Темеловски, е. р. 
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На основа дел VI, буква А, точка 1-6 од Општите 

напатствија за организација на службата за заштита 
и издигање на народното здравје (Службен лист на 
ФНРЈ бр. 48 /48) , по предлог од Претседателот на 
Советот за 'народно здравје и социјална политика на 
Владата, Владата на Народна Република Македонија 
донесува 

РЕШЕНИЕ 
ЗА ОСНИВАЊЕТО И РАБОТАТА НА ДЕТСКАТА 

БОЛНИЦА ЗА БЕЛОДРОБНА ТУБЕРКУЛОЗА 
ВО СКОПЈЕ 

1) Се оснива Детска болница за белодробна ту-
беркулоза со седиште во Скопје. 

2) Детската болница за белодробни туберкулоза 
има за задаток: лекување на белодробна туберкулоза 
на деца до 14 години. 

3) Детската болница за бел од робна туберкулоза е 
под општо раководство и општ надзор на Советот за 
народно здравје и социјална политика на Владата. 

4) На чело на Детската болница за белодробна 
туберкулоза се наоѓа управител, кој раководи и од-
говорен е за целокупното работење на Дефеката бол-
ница за белодробна туберкулоза. 

Управителот го поставува Претседателот на Сове-
тот за народно здравје и социјална политика на Вла-
дата, во согласност со Претседателот на Владата. 



Бр. 10 — Стр. 78 СЛУЖБЕН ВЕСНИК НА НРМ 7 IV 1952 

5) Детската болница за белодробна туберкулоза 
има посебна претсметка на приходи и расходи која 
влегува состав на претсметката на приходите и рас-
ходите на Советот за народно здравје и социјална 
политика на Владата. 

Наредбодател за извршување претсметката на 
приходите и расходите на Детската болница за бело-
дрсбна туберкулоза е управителот на болницата. 

6) Ова решение влегува во сила од објавувањето 
во "Службен весник на Народна Република Македо-
нија". 

, Скопје, бр. 338 од 28.111.1952 година. 

Претседател на Владата, 
Ј1. К о н т е в с к и , е, р . 

Министер — Претседател 
на Советот за народно здрав ј е , и 
социјална политика на Владата, 

Вера А ц е в а , с«р . 
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На основа дел VI, буква А, точка 1-6 од Општи-

те напатствија за организација на службата за зашти-
та и издигање на народното здравје (Службен лист 
на ФНРЈ бр. 48/48) , по предлог од Претседателот на 
Советот за 'народно здравје и социјална политика на 
Владата, Владата на Народна Република Македонија 
донесува 

РЕШЕНИЕ 
ЗА ОБИВАЊЕТО И РАБОТАТА НА БОЛНИЦАТА 

ЗА БЕЛОДРОБНА ТУБЕРКУЛОЗА ВО ШТИП 

1) Се оснива Болница за белодробни туберкулоза 
со седиште во Штип. 

2) Болницата за белодробна туберкулоза има за 
задаток: примање и лекување болни од белодробна 
туберкулоза. 

3) Болницата за белодробна туберкулоза е под 
општо раководство и општ надзор на Советот за на-
родно здравје и социјална политика на Владата. 

4) Со целокупното терапеутско — профилакти-
чно и административно — економско работење на бол-
ницата раководи управителот на Болницата,. 

Управителот го поставува Претседателот на Со-
ветот за народно ^здравје и социјална политика на 
Владата, во согласност со Претседателот на Владата. 

5) Болницата за белодробни туберкулоза има по-
себна претсметка на приходи и расходи која влегува 
во состав на претсметката на приходите и расходите 
на Советот за народно здравје и социјална политика 
на Владата. 

Наредбодател за извршување претсметката на при-
ходите и расходите на Болницата за белодробна ту-
беркулоза е управителот на болницата. 

6) Ова решение влегува во сила од објавувањето 
во "Службен весник на Народна Република Македо-
нија". 

Скопје, бр. 339 од 28.111.1952 година. 

Претседател на Владата, 
Ј1. Колишевски , е . р . 

Министер — Претседател' 
на Советот за народно здравје и 
социјална политика на Владата, 

Вера Ацева, е« р, 

Огласен дел 
РЕГИСТРАЦИИ НА ПРИВАТНИ 

ЗАНАЕТЧИСКИ ДУЌАНИ 
И РАБОТИЛНИЦИ 

Врз основа дозволата од Поверен, за локална индустрија 
и занаетчиство на ГНО — Тетово бр. 15590/51 год., записан 
е во регистерот на занаетчиските дуќани и работилници на 
страна 201, рег. бр. 201, занаетчискиот дуќан под фирма: 
Кројач, Аврамоски Јованов Кузе со седиште во Тетово, ул. 
„Братство4' бр. 22. 

Предмет на работата на дуќанот е: шиење на алишта. 
Фирмата ќе ја потпишува сопственикот Аврамови Јо-

ванов Кузе. 
Од Поверен, за финансии на ГЛО1— Тетово, бр. 1385' од 

ЗМ-1952 год. ' 11—24—455 

Врз основа дозволата од Поверен, за локална индустрија 
и занаетчиство на ГНО — Тетово бр. 160/46 год., записан 
е во регистерот на занаетчиските дуќани и работилници на 
страна 199, рег. бр. 199, занаетчискиот дуќан под фирма: 
Налбат, Мустафаи Несимов Шефки седиште во Тетово, 
ул. „Загребачка" бр. 18 

Предмет на работата на дуќанот е: потковување на до-
биток. 

Фирмата ќе ја потпишува сопственикот Мустафаи Наси-
мов Шефкет. 

Од Поверен/ за финансии на ГНО, — Тетово, бр. 907 од 
22Л-1952 год. Н--24—454 

Врз основа дозволата од Поверен, за локална индустрија 
и занаетчиство) на ГНО — Тетово бр. 11312/51 год., записан 
е во регистерот на занаетчиските дуќани и работилници на 
•(утрана 196, рег. бр. 196, занаетчискиот дуќан под фирма: 
Столар, Илиески Васов Илија со седиште во Тетово, ул. 
„Загребачка" бр. 19. 

Предмет на работата на дуќанот е:- столарски изработки 
и услуги. 

Фирмата ќе ја потпишува сопствеников Илиески Васов 
Илија. 

Од Поверен, за финансии на ГНО — Тетово, бр. 14410 
од 15-1-1952 год. И—24—453 

Врз основа дозволата од Поверен, за локална индустрија 
и занаетчиство на ГНО — Тетово бр. 17746/49 год., запи-
сан е во регистерот на занаетчиските дуќани и работилници 
на страна 193, рег., бр. 193, занаетчискиот дуќан под фирма: 
Столар, Јовановски Ицов Стојан со седиште во Тетово, ул. 
„Братство" 49. ј 

Предмет на работата на дуќанот е: столарски изработки 
и услуги. 

Фирмата ќе ја потпишува сопственикот Јовановски Ицов 
Стојан. 

Од Поверен, за финансии на ГНО — Тетово, бр. 6455 
од 14-1-1952 год. 4 И—24—461 

Врз основа дозволата од ОНО — Тетово бр. 82/32 год., 
записан е во регистерот на занаетчиските дуќани и работил-
ници под рег. бр. 81, занаетчискиот дуќан под фирма: Во-
деничар, Мазлам Еоатов Бејтули со седиште во село Градец. 

Предмет на работата на дуќанот е: воденичарски услуги. 
Фирмата ќе ја потпишува сопственикот Мазлам Есадов 

Бејтули. 
Од Поверен, за финансии на ОНО — Тетово, бр. 1841 

од 23-11-1952 год. II—24—462 

Врз основа дозволата од Поверен, за локална индустрија 
и занаетчиство на ГНО — Тетово бр. 20365/51 год., записан 
е во регистерот на занаетчиските дуќани и работилници на 
страна 204, рег, бр. 204, занаетчискиот дуќан под фирма: 
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Фурнаџија, Тасески Трпев Ристо со седиште во Тетово/ ул. 
„Иво Рибар Лола" бр.. 283. 

Предмет на работата на дуќанот е: фурнаџиски услуги. 
. Фирмата ќе ја потпишува сопственикот Тасески Трпев 

Ристо. 
Од Поверен, за финансии на ГМО —- Тетово, бр. 2155 од 

19.11-1952 год. II—29—544 

Врз основа дозволата од Поверен, за локална инду-
стрија и занаетчиство на ГНО — Тетово бр. 1000/52 год., 
записан е во регистерот на занаетчиските дуќани и работил-
ници на страна 202, рег. бр. 202, занаетчискиот дуќан под 
фирма: Чајџија, Јајаи Млазов* Мемед со седиште во Тетово, 
ул. „М. Тито" бр. 24. 

Предмет на работата на дуќанот е: чајџиски услуги. 
Фирмата ќе ја потпишува сопственикот Јајаи Иљазов 

Мемед. 
Од Поверен, за финансии на ГИС Тетово, бр. 1834 од 

11ЛМ952 год. II—29—545 

^Врз основа дозволата од Поверен, за локална индустрија 
и занаетчиство на ГНО — Тетово бр. 11433/51 год., записан 
е во регистерот на занаетчиските дуќани и работилници на 
страна 209, рег. бр. 205, занаетчискиот дуќан под фирма: Фур-
наџија, Иљази Фаиков Неџат со седиште во Тетово, ул. „Но-
восадска" бр. 5. 

Предмет на работата на дуќанот е: фурнаџиски услуги. 
Фирмата ќе ја потпишува сопственикот Иљази Фаиков 

Неџат. 
Од Поверен, за финансии на ГНО — Тетово, бр. 13232 

од 19Л1-1952 год. Ц—29—546 

Врз основа дозволата од Поверен, за' локална индустрија 
и занаетчиство на ГНО — Тетово бр. 12208/51 год., запи. 
сан е во регистерот на занаетчиските дуќани и работилници 
на страна 203, рег. бр. 203, занаетчискиот дуќан под фирма: 
Ковач, Јашари Ид ризов Џемаил со седиште во Тетово, ул. 
„Карпуш44 бр. 4. 

Предмет на работата, на дуќанот е: ковачки услуги. 
Фирмата ќе ја потпишува сопственикот Јашари Идризов 

Џемаил. 
Од Поверен, за финансии на ГНО — Тетово, бр. 12592 

од 12-11-1952 год. II—29—547 

Врз основа дозволата од Поверен, за локална индустрија 
и занаетчиство на ГНО — Тетово бр. 261/45 год., записан 
е во регистерот на занаетчиските дуќани и работилници на 
етрана 207, рег. бр. 207, занаетчискиот дуќан под фирма. 
Бербер, Хасипи Хусеинов Ахмед со седиште во Тетово, ул. 
„Иво Лола Рибар44 бр. 261 

Предмет на работата на дуќанот е: берберски услуги., 
Фирмата ќе ја потпишува сопственикот Хасипи Хусеинов 

Ахмед. 
Од Поверен, за финансии на ГНО — Тетово, бр. 2819 од 

21-11-1952 год. , II—29—548 

Врз основа дозволата од Г Н О — Куманово, бр. 
1477/51 год. записан е во регистерот на занаетчиските 
дуќани и работилници на страна 2, рег. бр. 2, занает-
чискиот дуќан под ф и р м а : Кондураџија, Тодор Стоја-
нов Гиевски со седиште во Куманово. 

Предмет на .работата на дуќанот е : кондураџиски 
услуги. 

Фирмата ќе ја потпишува сопственикот Тодор Сто-
јанов Гиевски. 

Од Поверен, з а финансии на Г Н О — Куманово, 
бр. 1477 од 16-111-1951 Г. И—25—4ГО 

Врз основа дозволата од Г Н О — Куманово, бр. 
1530/51 год., записан е во регистерот на занаетчиските 
дуќани и работилници на страна 22, рег. брч 22, зана-
етчискиот дуќан под ф и р м а : Самарџија, Тра јан Стани-
тиков Крстевски со седиште во град Куманово. 

Предмет на работата на дуќанот е: с а м а р џ и ј и из-
работки и услуги. 

Фирмата ќе ја потпишува сопственикот Трајан Ста-
нишев Крстевски. 

Од Поверен, за фина нени ип ГНО Куманово 
бр. 1580 од 17-Ш-1951 г о д / 11—25—471 

Врз основа дозволата од ГНО — Куманово, бр. 
1531/51 год., записан е во регистерот на занаетчиските 
дуќани и работилници на страна 23, рег. бр. 23, зана-
етчискиот дуќан (под фирма: Столар, Јордан Спасом 
Димитриевски со седиште во град Куманово. 

Предмет на работата на дуќанот е: столарски из-
работки и услуги. 

Фирмата ќе ја потпишу па сопственикот' Јордан Спа-
сев Димитриевскн. 

Од Поверен, за финансии иа РИО — Куманово, 
бр. 1531 од 17-И 1-51 И—25—472 

Врз основа дозволата од ГНО — Куманово, бр. 
1545/51 год., записан е во регистерот на занаетчиските 
дуќани и работилници на страна 31, рог. бр. 31, зана-
етчискиот дуќан под фирда: Папучар, Јове и Стефа-
нов Шиковски со седиште во Куманово. 

Предмет на работата на дуќанот е: изработка на 
папучи. 

Фирмата ќе ја потпишува сопственикот Јован Сте-
фанов Шиковски. 

Од Поверен, за финансии на ГНО — Куманов«, 
бр. 1545 од 17-Ш-1951 го. ' № 

Врз основа дозволата од Г Н О - - Куманово, бр. 
1552/51 год., записан е во регистерот на занаетчиските 
дуќани и работилници на страна 36, рег. бр. 30, зана-
етчискиот дуќан_под ф и р м а : Никола Кимев Спасевски 
со седиште во Куманово. 

Предмет на работата на дуќанот е: кипарски из-
работки и услуги. 

Фирмата ќе ја потпишува сопственикот Никола Ки-
мев Спасевски. 

Од Поверен, за финансии на Г Н О — Куманово, 
бр. 1552 од 17-111-51 1 II—25—471 

Врз основа дозволата од Г Н О — Куманово, бр. 
1674/51 год., записан е во регистерот на занаетчиски-
те дуќани и работилници на страна 63 рег. бр. 63, за -
наетчискиот дуќан под ф и р м а : (Папучар, Тра јко Спа-
сев Мидевски со солиште во Куманово. 

Предмет на работата на дуќанот е : изработка на 
напучи. 

Фирмата ќе {а потпишува сопственикот Трајко Спа-
сев Мицевски. 

Од Поверен, за финансии иа Г Н О — Куманово, 
бр, 1674 од 20-Ш-1951 год. И—25—47* 

Врз основа дозволата од Г Н О — Куманово, бр. 
1720/51 тед,, записан е бо регистерот на занаетчиските 
дуќани и работилници на страна 77, рог. бр. 77, зана-
етчискиот дуќан под ф и р м а : Папучар, .Љуба Николова 
Миљкова со седиште во Куманово. 

Предмет на работата на дуќанот е : изработка на 
напучи. 

Фирмата ќе ја потпишува сопственикот Љуба Н и -
колова Миљкова. 

Од Поверен, з а финансии на Г Н О — Куманово, 
бр. 1720 Од 20-111-1951 год. ' . II—25—470 

Врз основа дозволата од Г Н О — Куманово, бр. 
1878/51 год., записан е во регистерот на занаетчиските 
дуќани и работилници на страна 109, рег. бр. 109, зана-
етчискиот дуќан п о д . ф и р м а : Ћурчија , Трајко Стефанов 
М и л е н о в с к и со седиште во Куманово. 

Предмет на работата на дуќанот е : ќурчискн из-
работки и услуги. 

Фирмата ќе ја потпишува сопственикот Тра јко Сте-
фанов Милешевски . 

Од Поверен, за финансии на Г И С — Куманово, . 
бр 1878 од 23-111-1951 год. И—25—477 
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Врз основа дозволата од Г Н О — Куманово, бр. 
1889/01 год,, записан о в,о регистерот на занаетчискине 
дуќани н работилници на страна ИЗ, рег, бр. ИЗ, за-
наетчискиот дуќан под ф и р ^ а : КондураџиЈ а, Јордан 
Донев Стојчевски со седиште во Куманово. 

Предмет на работата на дуќанот е : кондураџнскп 
услуги. 

Фирмата ќе ја потпишува сопственикот Јордан Д о -
нев Стојковски. 

Од Поверен, за финансии на Г И О — Куманово, 
бр. 1889 од 2.3-Ш-1951 год, Цј—25—47-^ 

Врз основа дозволата од Г Н О — Куманово, бр. 
1955/51 год., записан е во регистерот на занаетчиски * е 
дуќани и работилници на страна 131, рег. бр. 131, з а -
наетчискиот дуќан под фирма: Мутавџија , Милош Ја -
кимов М и т е в с к и со седиште во Куманово. 

Предмет на работата на дуќанот е : м у т а в џ и ћ и 
услуги. 

Фирмата ќе ја потпишува сопственикот Милош Ја -
кимов М и д о в с к и , 

Од Поверен, за финансии на Г Н О — Куманово, 
бр. 1955 од 26-Ш-1951 год. Ц—25—17» 

Врз основа х дозволата од Г Н О — Куманово, бр. 
1976/51 год., записан е во регистерот на занаетчиските 
дуќани и работилници на страна 136, рег. бр. 136, зана-
етчискиот дуќан под ф и р м а : Бербер, Урош Божинов 
Тасковски со седиште во град Куманово. 

Предмет на работата на дуќанот е: берберски 
услуги. 

Фирмата ќе ј а потпишува сопственикот Урош Бо-
жинов Таско 1.СКИ. 

Од Поверен, за фина исин на Г Н О — Куманово, 
бр. 1976 од 26 III-1952 год. Ц—25—480 

Врз основа дозволата од Г Н О — Куманово, бр. 
20Г9/51 год,, записан е во регистерот на занаетчиските 
дуќани и работилници на страна 142, рег. бр. 142, за-
наетчискиот дуќан под ф и р м а : ћ у р ч и ј а , Георги Насков 
Јосифовски со седиште во град Куманово. 

Предмет на работата на дуќанот е : к 'урчиски из-
работки и услуги. 

Фирмата ќе Ја потпишува сопственикот Г о р ѓ и Н а -
сков Ј о с и ф о в о м . 

Од Поверен, за финансии на Г Н О — Куманово, 
бр. 2019 од 27-1Ј-1951 год. Ц—25—481 

Врз основа дозволата од Г Н О — Куманово, бр. 
2154/51 год., записан е во регистерот на занаетчиските 
дуќани и работилници на страна 184, рег. бр. 184, з ана -
етчискиот дуќан под ф и р м а : Столар,' Кирил Трајко^ 
Миладинов,ед,и со седиште во г р а д Куманово. 

Предмет на работата на дуќанот е : столарски из-
работки и услуги. 

Фирмата ќе ја потпишува сопственикот Кирил Трај -
ков Миладиновски. 

Од Поверен, за финансии на Г Н О — Куманово, 
бр. 2151 од 29-111-1951 год. II—25—482 

Врз основа дозволата од Г Н О — Куманово, бр. 
2191/51" год., записан е во регистерот на занаетчиските 
дуќани и работилници на страна 206, рег. бр. 206, зана-
етчискиот дуќан под ф и р м а : ћ у р ч и ј а , Петар Атанасо« 
Данковски со седиште во г р а д Куманово. 

Дредмет на работата на дуќанот е : ќурчиски из-
реботки. 

Фирмата ќе ја потпишува сопственикот Петар Ата-
насов ^ачковски. 

Од Поверен, за финансии на Г Н О — Куманово, 
бр. 2191 од 30-1Л-1951 год. II—25—483 

Врз основа дозволата од Г Н О — Куманово, бр. 
2201/51 год., записан е во регистерот на занаетчиските 
дуќани и работилници на страна 213, рег. бр. 213, зана-
етчискиот дуќан под ф и р м а : Мутавџија, Денко Гелев 
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Трајковски со седиште во г р а д Куманово. 
Предмет на работата на дуќанот е: мутавџиски 

услуги. 
Фирмата ќе ја потпишува сопственикот Д е н к о ' Г е -

лев Трајковски. 
Од Поверен, з а финансии на Г Н О — Куманово 

бр. 2201 од ЗО-Ш-1951 год. II—25—484 

^ Врз основа дозволата од Г Н О — Куманово, бр. 
Г206/51 год,, записан е во регистерот на занаетчиските 
дуќани и работилници на страна 316, рег. бр. 216, зана-
етчискиот дуќан под ф и р м а : Кројач, Доце Крстев Ни-
коловски со седиште во град Куманово. 

Предмет иа работата на дуќанот е : шиење на 
алишта. 

Фирмата ќе ја потпишува сопственикот Доце Кр-
стев Николовски. 

Од Поверен, за финансии на Г Н О — Куманово, 
бр. 2206 од 30-ПМ951 год. И—25—485 

Врз основа дозволата од Г Н О — Куманово, 
2207/51 год,, записан е во регистерот на занаетчиските 
дуќани и работилници на страна 218, рег. бр. 218, зана-
етчискиот дуќан под ф и р м а : Кројач, Милош П. Дим-
ковски со се А иште во град Куманово. 

Предмет на работата на дуќанот е : ш и е њ е на 
алишта. 

Фирмата ќе ја потпишува сопственикот Милош П. 
Димковски. 

Од Поверен, еа финансии на Г Н О — Куманово, 
бр. 2207 од 30-111-1951 год. ' • Ц—26—480 

Врз основа дозволата од Г Н О — Куманово, бр. 
2205/51 год., записан е во регистерот на занаетчиските 
дувани и работилници на страна 221, рег. бр. 221 зана -
етчискиот дуќан под ф и р м а : Столар, Слафко Спиров 
Димовски со седиште во град Куманово. 

Предмет на работата на дуќанот е : столарски из -
работки и услуги . 

Фирмата ќе ја потпишува сопственикот Славко Спи-
ров Димковски. , 

Од Поверен, за финансии на Г Н О — Куманово, 
бр. 2205 од ЗО-Ш-1951 год. И—26—487 

Врз основа дозволата од Г Н О — Куманово бр. 
5619/51 год., записан е во регистерот на занаетчиските 
дуќани и работилници на страна 453, рег. бр. 453, з ана -
етчискиот дуќан под ф и р м а : Ковач, Рамадан Ј а ш а р о в 
АБДИОВСКИ СО седиште во град Куманово. 

Предмет на работата на дуќанот е : ковачки услуги. 
Фирмата ќе ја потпишува сопственикот Рамадан 

Ј а ш а р АБДИОВСКИ. 
ОД Поверен, за финансии на Г Н О — Куманово, бр. 

5619 од 29-У1-1951 год, Ц—27—523 

Врз основа дозволата од Г Н О — Куманово бр. 
6331/51 год., записан е во регистерот на занаетчиските 
дуќани и работилници на страна 493, рег. бр. 493, зана-
етчискиот дуќан под ф и р м а : Налбат , Небија Алиев Ш е -
ииовски со седиште во град Куманово. 

Предмет на работата на дуќанот е: потковување на 
добиток. 

Фирмата ќе Ја потпишува сопственикот Небија 
Алиев Шеиновски. 

Од Поверен, за финансии на Г Н О — Куманово, бр. 
6334 од 13-УИ-1951 год. ' И—27—524 

Врз основа дозволата од Г И О — Куманово бр, 
6827/51 год., записан е во регистерот на занаетчиските 
дуќани и работилници на страна 522, рег. бр. 522, за-
наетчискиот дуќан под ф и р м а : ћ у р ч и ј а , Димчо Крстев 
Николовски со седиште во г р а д Куманово. 

Предмет па работата лп дуќанот е : ќурчиски 
У л у т . 



7 IV гш СЛУЖБЕН ВЕСНИК НА ПРМ Бр. 10 — Стр. 81 

Фирмата ќе ј а потпишува сопственикот Д и м ч о Кра-
стев Николовски. 

Од Поверен, за финансии на Г Н О — Куманово, б р 
0827 од 25-У1М951 год. И—27—52а 

Врз -основа дозволата од Г Н О — Куманово бр. 
7149/51 год.г записан е во регистерот на занаетчиските 
дуќани и работилници на страна 525, рег* бр. 525, з а н а -
етчискиот дуќан под ф и р м а : Леблебиџија , Х а љ и љ Е ј у -
пов Даутовски со седиште во град Куманово. : 

Предмет на работата на дуќанот е : печење на ле-
блебија. 

Фирмата ќе ја потпишува сопственикот Х а љ и љ Е ј у -
пов Даутовски. 

Од Поверен, з а ф и н а н с и и на Г Н О — Куманово, бр. 
7149 од 1-УШ-1951 год. Ц—28—52« 

Врз основа дозволата од Г Н О — Куманово бр. 
7703/51 год., записан е во регистерот на з а н а е т ч и с к и ! е 
дуќани и работилници на страна 533, рег. бр. 533, за -
наетчискиот д у ќ а н под ф и р м а : Фурнаџија , Јован Д е н -
ков Крстевски со седиште во г р а д Куманово. 

Предмет на работата на дуќанот е : ф у р н а џ и с к и 
услуги . 

Фирмата ќе ја потпишува сопственикот Јован Д е н 
ков Крстевски. 

Од Поверен, за финансии на Г Н О — Куманово, бр. 
7703 од 18-УШ-1951 год. II—28—527 

Врз основа дозволата од Г Н О — Куманово бр. 
7779/51 год., записан е во регистерот на занаетчиските 
дуќани и работилници на страна 534, рег . бр. 534, за-
наетчискиот дуќан ' под фирма: Фурнаџија , И л и ј а Д и м -
ков Јанковски со седиште во г р а д Куманово. 

Предмет на работата на дуќанот е: ф у р н а џ и с к и 
услуги . 

Фирмата ќе ја потпишува сопственикот И л и ј а Д и м -
ков Јанковски. 

Од Поверен, за финансии на Г Н О — Куманово, бр. 
7779 од 21-УШ-1951 год. II—29—528 

Врз основа дозволата од Г Н О — Куманово бр. 
7813/51 год., записан е во регистерот на занаетчиските 
дуќани и работилници на страна 542, рег . бр. 542, за -
наетчискиот дуќан под ф и р м а : Фурнаџија , Г о р ѓ и Пе-
тров СТОЈКОВСКИ со седиште в о ~ г р а д Куманово. 

Предмет на работата на дуќанот е : ф у р н а џ и с к и 
услуги. 

Фирмата потпишува сопственикот Г о р ѓ и Пе-
тров Стојковски. 

О д Поверен, за финансии на Г Н О — Куманово, бр. 
78ЈЗ од 22-Х1-1951 год. , И—28—529 

Врз основа дозволата од Г Н О — Куманово бр* 
10599/51 год., записан е во регистерот на занаетчиските 
дуќани и работилници на страна 548, рег. бр. 548, зана-
етчискиот дуќан, под ф и р м а : Фурнаџија , М а р и к а Крсте-
ва Петковска со седиште во г р а д Куманово. 

Предмет на работата на дуќанот е: ф у р н а џ и с к и 
услуги. ^ 

Фирмата ќе ј а потпишува сопственикот Марика к р -
стева Петковска. 

Од Поверен, за финансии на Г Н О — Куманово, бр. 
10599 од 26-ХМ951 год., - Ц—28—530 

Врз основа дозволата од Г Н О — Куманово бр. 
2905/51 год., записан е во регистерот на занаетчиските 
дуќани и работилници на страна 358, рег. бр. 358, зана-
етчискиот дуќан под ф и р м а : Тенекеџија , Г о р ѓ и Е ф т и -
мов Кириќ со седиште во г р а д Куманово. / 

Предмет на работата на дуќанот е : тенекеџиски из-
работки и услуги. 

Фирмата ќе ја потпишува сопственикот Г о р ѓ и Е ф -
тимов Кириќ. 

Од Поверен, за финансии н а ^ Г Н О — Куманово, бр. 
2905 од 13-1V" 1951 ГОД. И—28—541 

Врз основа дозволата од Г Н О — Куманово бр. 
2936/51 год., з аписан е во регистерот на занаетчиските 
дуќани и работилници на страна 369, рег. бр. 369, зана-
етчискиот д у ќ а н под ф и р м а : Кондураџија , Ш а б а н Д е -
миров Зекировски со седиште во г р а д Куманово. 

Предмет на работата на дуќанот е : кондураџискн 
услуги . 

Фирмата ќе ја потпишува сопственикот Ш а б а н Д е -
миров Зекировски. 

Од Поверен, за ф и н а н с и и на Г Н О — Куманово, бр. 
2936 од 14-1У-Ј951 год. * Ц—82—542 

Врз основа дозволата од Г Н О — Куманово бр. 
3119/51 год., записан е во регистерот на занаетчиските 
дуќани и работилници на страна 400, рег. бр. 400, зана-
етчискиот д у ќ а н под ф и р м а : Самарџија , Т р а ј к о Трен-
чев Тодоровски со седиште во г р а д Куманово. 

' Предмет на работата на дуќанот е : с а м а р џ и ј и 
услуги . 

Фирмата ќе ја потпишува сопственикот Трајко Трен-
чев Тодоровски. 

Од Поверен, за ф и н а н с и и иа Г Н О — Куманово, бр 
ЗЛО од 20-1V-] 951 год. Ц—28—543 

Врз основа дозволата од Г Н О — Куманово бр. 
597Ј/51 год., записан е во регистерот на занаетчиските 
д у ќ а н и и работилници на страна 464, рег. бр. 464, зана-
етчискиот дуќан под фирма: Ковач, Д е м и р Алиов бека-
ровски со седиште во г р а д Куманово. 

Предмет на работата на дуќанот е: ковачки 
у с л у г и . 

Фирмата ќе за потпишува сопственикот Д е м и р Али-
ов Зефировски. 

Од Поверен, з а ф и н а н с и и на И Н О — Куманово, бр. 
5871 од 2-УЛ-Ј951 год. Ц—28—544 

Врз основа дозволата од Г Н О — Куманово бр. 
289Ј/51 год., записан е во регистерот на занаетчиските 
д у ќ а н и и работилници на страна 355. рег . бр . 355, зана-
етчискиот д у ќ а н под ф и р м а : Табак, Јанко Миланов Ста-
Јшсавлзсвски со седиште во г р а д Куманово. 

Предмет на работата н а дуќанот е : обработка на 
колен. 

Фирмата ќе ја потпишува сопственикот Ј а н к о Ми-
ланов Стаиисављевски. 

Од Поверен, за ф и н а н с и и на Г Н О — Куманово, бр. 
2891 од 13-1V-1951 год. . Ц—27—Г>И) 

Врз основа дозволата од Г Н О — Куманово бр. 
2129/51 год., записан е во регистерот на занаетчиските 
дуќани и работилници на страна 180, рег . бр. 180, зана -
етчискиот д у ќ а н под ф и р м а : Мутавџија , Стојан Стан-
ков Маневски со седиште во г р а д Куманово. 

Предмет на работата на дуќанот е : м у т а в џ и ћ и 
услуги . 

Фирмата ќе ја потпишува сопственикот Сто јан Стан-
ков Маневски. 

Од Поверен, з а ф и н а н с и и на Г Н О — Кумановец бр. 
2129 од 29-111-1951 год. И—28—53« 

Врз основа дозволата од Г Н О — Куманово бр. 
2370/51 год., записан е во регистерот на занаетчиските 
.дуќани и работилници на страна 266, рег. бр. 266, зана-
етчискиот д у ќ а н под фирма : Огшнчар, Страхил Тасев 
Арсовски со седиште во г р а д . К у м а н о в о . 

Предмет на работата на дуќанот е : опинчарски 
изработки. 

Фирмата ќе ја потпишува сопственикот Страхил Та-
сев Арсовски. 

Од Поверен, за финансии на Г Н О — Куманово, бр. 
2370 од 31-111-1951 год. И—28—537 

Врз основа дозволата од Г Н О — Куманово бр. 
2383/51 год., записан е во регистерот на занаетчиските 
дуќани и работилници на страна 273, рег бр. 273, зана-
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ОТЧИСКИОТ дуќан под ф и р м а : Ковач, Трајко Величков 
Теодосиевски со седиште во г р а д Куманово. 

Предмет на работата на дуќанот е : ковачки услуга . 
Фирмата ќе ј а потпишува сопственикот Трајко Ве-

личков Теодосиевски. 
Од Поверен, за финансии на Г Н О — Куманово, бр. 

'2383 ОД 31-Ш-51 год. II—28—0538 

Врз основа дозволата од Г Н О — Куманово бр. 
2378/51 год., записан е во регистерот на занаетчиските 
дуќани и работилници на страна 277, рег. бр. 277, зана-
етчискиот дуќан под ф и р м а : Качар , Гоце Гелев Арсов-
ски со седиште во г р а д Куманово. 

Предмет на работата на дуќанот е: качарева изра-
ботки и услуги. 

Фирмата ќе ја потпишува сопственикот Годе Г е л е в 
Арсовски. 

Од Поверен, за финансии на Г Н О — Куманово, бр, 
2378/51 год. II—28—539 

Врз основа дозволата од Г Л О — Куманово бр. 
2377/51 год., записан е во регистерот на занаетчиските 
дуќани и 'работилници на страна 278, рег . бр. 278, з ана -
етчискиот дуќан под ф и р м а : Ковач , Ибраим Р . Ј а ш а -
ровски со седиште во г р а д Куманово. 

Предмет на работата на дуќанот е : ковачки услуги . 
Фирмата ќе ја потпишува сопственикот Ибраим Р. 

Ј а д р о в с к и . 
Од Поверен, за финансии иа Г Н О — Куманово, бр. 

2377 ОД 31-ЦЦ951 ГОД. Ц—28—510 

Врз основа дозволата од Г Н О — Куманово бр. 
13571/51 год., записан е во регистерот па занаетчиските 
дуќани и работилници иа страна 551, рег. бр. 551, зана -
етчискиот дуќан под ф и р м а : Фурнаџија , Јоско Бојков 
Стоиковски со седиште во г р а д Куманово. 

Предмет на работата на дуќанот е: фурнаџиски 
услуги. 

Фирмата ќе ја потпишува сопственикот Јоско Б о ј -
ков Стојковски. 

Од Поверен, з а финансии на Г Н О — Куманово, бр. 
13571 од 27-ХН9Ѕ1 год. II—28—531 

Врз основа дозволата од Г Н О — Куманово бр. 
1486/51 год., записан о во регистерот на занаетчиските 
дуќани и работилници на страна 4, рег. бр. 4, занает-
чискиот д у ќ а н под ф и р м а : К у ј у н џ и ј а , Т р а ј а н Тодоров 
Смилановски со седиште во г р а д Куманово. 

Предмет на работата на дуќанот е : кујунџиски 
услуги. 

Фирмата ќе ја потпишува сопственикот Т р а ј а н То-
доров С м и л е в с к и . 

Од Поверен, з а финансии на Г Н О — Куманово, бр. 
1480 од 16-П1-1951 год. II—28—532 

Врз основа дозволата од Г Н О — Куманово бр. 
1485/51 год., записан е во регистерот на занаетчиските 
дуќани и работилници на страна 5, рег, бр. 5, занает-
чискиот дуќан под ф и р м а : К у ј у н џ и ј а , Пано Глигоров 
Капетановски со седиште во град Куманово. 

Предмет на работата на дуќанот е : ку јунџиски 
услуги. 

Фирмата ќе ја потпишува сопственикот Пано Гли-
горов Капетановски. 

Од Поверен, з а финансии на Г Н О — Куманово, бр. 
1185 од 16-Ц1-1951 год. 11—28—533 

Врз основа дозволата од Г Н О — Куманово бр. 
2044/51 год., записан е во регистерот на занаетчиските 
дуќани и работилници на страна 151, рег. бр. 151, з а н а -
етчискиот д у ќ а н под ф и р м а : Налбат , РамзиЈа Д а л и п о в 
Јусеиновски со седиште во град Куманово. 

Предмет на работата на дуќанот е : потковување на 
добиток. 

Ф и р м а т а ' к е ја потпишува сопственикот Рамзи ја Д а -
липов Јусеиновски. 

Од Поверен, з а финансии на Г Н О — Куманово, бр . 
2044 од 27-111-1951 год. II—28—534 

.Врз основа дозволата од Г Н О — Куманово бр. 
2128/51 год., записан е во регистерот на занаетчиските 
дуќани и работилници на страна 178, рог. бр. 178, зана-
етчискиот дуќан под ф и р м а : Фотограф, М и х а ј л о Т р а ј -
ков Миладиновски со седиште во г р а д Куманово. 

Предмет на работата на дуќанот еГ~ фотографски 
услуги. 

Фирмата ќе ја потпишува сопственикот М и х а ј л о 
Трајков Миладиновски. 

Од Поверен, з а финансии па Г Н О — Куманово, бр. 
2128 од 29 Н1-1951 год. I I — 2 8 - 5 3 5 

Врз основа дозволата од Г Н О — Куманово бр 
2998/51 год., записан е во регистерот на занаетчиски ге 
дуќани и работилници на страва 386, рег. бр. 386, з а -
наетчискиот д у ќ а н под ф и р м а : Колар, И с м а и л Ибра и-
мов Алиловски со седиште во град Куманово. 

Предмет на работата на дуќанот е : коларски из-
р а е л к и и услуги. 

Фирмата ќе Ја потпишува сопственикот И с м а и л 
Ибраимов Алиловски . 

Од Поверен, з а ф и н а н с и и иа Г Н О — Куманово, бр. 
2998 од 16-1У-1951 год. Ц-27-31«* 

В р з основа дозволата од Г Н О — Куманово бр. 
3121/51 год., записан е во регистерот на занаетчиските 
д у ќ а н и и работилници па страна 402, рег . бр. 4 0 ^ за -
наетчискиот дуќан под ф и р м а : Бербер, Б л а г о ј Станков 
Кип,рилковски со седиште во г р а д Куманово. 

Предмет па работата на дуќанот е: берберски 
услуги. 

Фирмата ќе ја потпишува сопственикот Благо! 
Станков Кипријановски 

Од Поверен, за ф и н а н с и и на ГЕГО — Куманово, бр. 
3121 од 20-IV-1951 год. Ц-27-517 

' В р з основа дозволата од Г Н О — Куманово бр. 
3192/51 год., записан е во регистерот на занаетчиските? 
дуќани и работилници на страна 410, рег. бр. 410, за-
наетчискиот дуќан под ф и р м а : Колар, Борис Христов 
Николовски со седиште во Куманово. 

Предмет на работата на дуќанот е : коларски из-
работки и услуги . 

Фирмата ќе ја потпишува сопственикот Борис Хри-
стов Николовски. 

Од Поверен, з а финансии на ГЕГО — Куманово, бр, 
3192 од 23-1У-1951 год. Ц-27-518 

В р з основа дозволата од Г Н О — Куманово бр. 
3340/51 год., записан е во регистерот на занаетчиските 
дуќани и работилници на страна 416, рег. бр. 416, за -
наетчискиот д у ќ а н под ф и р м а : Б р а в а р , Е ф т о Николов 
СииридоноЕСки со седиште во г р а д Куманово. 

Предмет на работата на дуќанот е : браварски 
услуги . 

Фирмата ќе ја потпишува сопственикот Е ф т о Н и -
колов Спиридоновски 

Од Поверен, з а ф и н а н с и и на Г Н О — Куманово, бр. 
8310 од 28-1У-1951 год. Ц-27-519 

В р з основа дозволата од Г Н О — Куманово бр 
3345/51 год., записан е во регистерот на занаетчиските 
дуќани и работилници на страна 420, рег . бр. 420, з а . 
наетчискиот д у ќ а н под ф и р м а : Грнчар , Светислав Е л е н . 
ков Спасиќ со седиште во г р а д Куманово. 

Предмет на работата на дуќанот е : г р н ч а р с к и про-
изводи. 

Фирмата ќе ја потпишува сопственикот Светослав 
Еленков Спасиќ. 

Од Поверен, за ф и н а н с и и на Г И С — Куманово, бр. 
3345 од 2 8 - ^ - 1 9 5 1 год. Ц-27-520 

В р з - основа дозволата од Г Н О — Куманово бр. 
4260/51 год., записан е во регистерот на Јанаотчиските 
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дуќани и работилници на страна 428, рег . бр. 428, з а . 
наетчискиот дуќан под фирма: Качар, Александар ТраЈ^ 
ков Андреевски со седиште во град Куманово. 

Предмет на работата на дуќанот е : качарски из-
работки и услуги. 

Фирмата ќе ј а потпишува сопственикот Александар 
Трајков Андреевски. 

Од Поверен, за финансии иа Г Н О — Куманово, б р 
4260 од 25-У-1951 год. Ц-27-521 

Б р з основа дозволата од Г Н О — Куманово бр. 
5540/51 год., записан е во регистерот на занаетчиските 
дуќани и работилници на страна 451, рег. бр. 451, за-
наетчискиот дуќан под фирма: Слаткар, Јордан Сто-
Јанов Велиновски со седиште во град Куманово. 

Предмет на работата на дуќанот е: изработување 
иа слатки. * 

Фирмата ќе ја потпишува сопственикот Јордан 
Стојанов Вељановски. 

Од Поверен, за финансии на Г Н О — Куманово, б р 
5540 од 27 .УМ$)1 год. Ц-27-522 

Врз основа дозволата од Г Н О — Куманово бр. 
2604/51 год., записан е во регистерот на занаетчиските 
дуќани и работилници на страна 327, рег. бр. 327 за-
наетчискиот дуќан под фирма: Кондураџија, Костадин 
Иванов Арсовски со седиште во град Куманово. 

Предмет на работата на дуќанот е : кондураџиски 
услуги. 

Фирмата ќе ја потпишува сопственикот Костадин 
Иванов Арсовски. . | ; I ; ; | 

Од Поверен, за финансии на Г Н О — Куманово бр. 
2604 од 6-1У-1951 год. И-27-505 

Врз основа дозволата од Г Н О — Куманово бр. 
2612/51 год., записан е во регистерот на занаетчиските 
дуќани и работилници на страна 330, рег. бр. 330 за-
наетчискиот дуќан под ф и р м а : Кројач, Косто Јорданов 
Стојановски со седиште во град Куманово. 

Предмет на работата на дуќанот е : шиење на 
алишта. 

Фирмата ќе ја потпишува сопственикот Коста Јор-
данов Стојановски. 

Од Поверен, за финансии на Г Н О — Куманово бр. 
2612 од 6-1У-1951 год. П-27-506 

Врз основа дозволата од Г Н О — Куманово бр, 
2635/51 год., записан е во регистерот на занаетчиските 
дуќани и работилници на страна 335, рег. бр. 335, за-
наетчискиот дуќан под ф и р м а : Јажар-оиинчар, Дими-
тар Трајков Антовски со седиште во град Куманово. 

Предмет на работата на дуќанот е : јажаро-опип-
чарски услуги. 

Фирмата ќе ј а потпишува сопственикот Димитар 
Трајков Антовски. 

Од Поверен, за финансии иа Г Н О — Куманово бр. 
2635 од 7-1У-1951 ГОД. 11-27-507 

Врз основа дозволата од Г Н О — Куманово бр. 
2705/51 год., записан е во регистерот на занаетчискиве 
дуќани и работилници на страна 341, рог. бр. 341, за -
наетчискиот дуќан под фирма : Ковач, Исмаил Џема-
иле)® Дураковски со седиште во град Куманово. 

Предмет на работата на дуќанот е: ковачки услуги. 
Фирмата ќе ја потпишува сопственикот Исмаил . 

Џемаилов Дураковски. 
Од Поверен, за финансии иа Г И С — Куманово бо. 

2705 од 9 1У-1952 год. , 11-27-508 

Врз основа дозволата од Г Н О - - Куманово бр. 
2791/51 год., записан е во регистерот на занаетчиските 
дуќани и работилници на страна 346, рег. бр. 346, за-
наетчискиот дуќан под фирма: Табак, Михајло Митов 
Георгиевски со седиште во град Куманово. 

Предмет на работата на дуќанот е: обработка на 
колен. 

Фирмата ќе ја потпишува сопственикот Михајло 
Митов Георгиевски. 

Од Поверен, з а финансии па Г Н О — Куманово бр 
2791 од 11-1У-1951 год. Ц-27-509 

Врз основа дозволата од Г Н О — Куманово бр. 
2925/51 год., записан е во регистерот на занаетчиските 
дуќани и работилници на страна 366, рег. бр. 366, за-
наетчискиот дуќан под ф и р м а : Колар, Јован Тасе® Јо-
вановиќ со седиште во * Куманово. 

Предмет на работата на дуќанот е : коларски из-
работки и услуги. 

Фирмата ќе ја потпишува сопственикот Јован Та-
сев Јовановиќ. 

Од Поверен, за финансии на Г Н О — Куманово бр. 
2925 од 14-1У-1951 год. И-27-511 

Врз основа дозволата од Г Н О — Куманово бу. 
2918/51 год., записан е во регистерот на занаетчиските 
дуќани и работилници на страна 360, рег. бр. 360, за-
наетчискиот дуќан под фирма : Качар, Дионис Јорда-
нов Тодоровски со седиште во град Куманово. 

Предмет на работата на дуќанот е : качарски из-
работки и услуги. 

Фирмата ќе ја потпишува сопственикот Дионис 
Јорданов Тодоровски. 

Од Поверен, з а финансии на Г Н О — Куманово бр. 
2918 од 14-1У-1951 год. 11-27-512 

Врз основа дозволата од Г Н О — Куманово бр. 
2924/51 год., записан е во регистерот на занаетчиските 
дуќани и работилници на страна 365, рег. бр. 36^, за-
наетчискиот дуќан под ф и р м а : Ковач, Видан Иванов 
Тасиќ ео седиште во град Куманово. 

Предмет на работата на дуќанот е : ковачки услуги 
Фирмата ќе ја потпишува сопственикот Видан 

Иванов Тасиќ. 
Од Поверен, за финансии па Г Н О — Куманово бр. 

2924 од 14-1У-1951 год. Ц-27-513 

Врз основа дозволата од Г Н О — Куманово бр. 
2958/51 год., записан е во регистерот на занаетчиските 
дуќани и работилници на страна 378, рег. бр. 378, за-
наетчискиот дуќан под ф и р м а : Кондураџија, Рауф И-
меров С а д и е в с к и со седиште во Куманово. 

Предмет на работата на дуќанот е : коидураџискп 
услуги. 

"фирмата ќе ја потпишува сопственикот Р а у ф И -
меров С а д и е в с к и . 

Од Поверен, за ' финансии на Г Н О — Куманово бр. 
2958 од 14-ГУ-1951 год. И 27-514 

Врз основа дозволата од Г Л О — Куманово бр. 
2979/51 год., записан е во регистерот на занаетчиските 
дуќани и работилници на страна 382, рег. бр. 382, за-
наетчискиот дуќан под ф и р м а : Бербер-фризер, Славко 
Стојанов Илиевски со седиште во град Куманово. 

Предмет на работата на дуќанот е : берберо-фризер-
ски услуги. 

Фирмата ќе ја потпишува сопственикот Славко 
Стојанов Илиевски. 

Од Поверен, з а финансии на Г Н О — Куманово бр. 
2979 од 16-1У-1951 год. И-27-515 

Врз основа дозволата од Поверен, за комунални работи 
на ОНО—Ресен бр. 2386/51 год., записан е во регистерот на 
занаетчиските дуќани и работилници на страна 199, рег. бр. 
100, занаетчискиот дуќан под фирма: Ковач, Демир Камберов 
Сејфединов со седиште во Ресен. 

Предмет на работата на дуќанот е: ковачки услуги. 
Фирмата ќе ја потпишува сопственикот Демир Камберов 

Сејфединов. 
Од Поверен, за финансии на ОНО -Ресен, бр. 1439 од 

14ЛПЈМ951 год, П - 2 1 - 4 0 3 
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Врз основа дозволата од Поверен, за локална индустри-
ја и занаетчиство на ОНО—Гостивар'бр. 40, записан е во ре-
гистерот на занаетчиските дуќани и работилници на страна 
43, рег. бр. 270, занаетчискиот дуќан под фирма: Налбат, Ло-
чи И еман лов Абдулалим со седиште во Гостивар. 

Предмет на работата на дуќанот е: потковување на 
добиток. 

Фирмата ќе ја потпишува сопственикот Лочи И оман лов 
Абдулалим. 

Од Поверен, за финансии на ОНО—-Гостивар, бр. 10660 
од 18-1-52 год. II—20—382 

Врз основа дозволата од Поверен, за локална инду-
стрија и занаетчиство на ГНО—Битола бр. 2948/52. год., за-
писан е во регистерот на занаетчиските дуќани и работилници 
на страна 586, рег. бр. 586, занаетчискиот дуќан под фирма: 
Кројач, Богдан Спасев {Цанцевски со седиште во град Битола. 

Предмет на работата на дуќанот е: шиење на алишта. 
Фирмата ќе ја потпишува сопственикот Богдан Спасев 

Канчевски. 
Од Поверен, за финансии на ГНО—Битола, бр. 3006 од 

З-Ш-52. П—29—550 

МАЛИ ОГЛАСИ 

Се огласуваат за неважни следните изгубени 
документи: 

ЛИЧНИ КАРТИ 
Лична карта рег. бр. 12*27, серија бр. 0004688, 

издадена од ПВР на ГНО — Скопје на Ристо Ванев 
Пановски, желез. сланица Лознани — Битола (751) 

Личка карта рег. бр. 4427, серија „Р" 0648429, 
издадена од ПЕР на ОНО — Кратово на Цена Арсен 
(Донева) Трај нева, од село Шлегово — Кратово (650) 

Лична карта рег. бр. 8852, серија ,„Р" 0651958, 
издадена од ПВР на ОНО — Кратово на Ружа Божин 
(Стефанова) Деспотова, од село Тополовиќ — Кратово 

( 6 5 1 | 
- Лична карта рег. бр. 7963, серија „Р" 0653225, 

издадена од ПЕР на ОНО — Кратово на Масно Арсов 
Неделков, од село Пендак — Кратово (652) 

Личка карта рег. бр. 2899, серија „Р" бр. 0647406, 
издадена од ПЕР на ОНО — Кратово на Мирко Куз-
манов Ангелов, од село Туралево — Кратово (741) 

Лична карта рег. бр. 3217, серија „Р1 ' 0647701, 
издадена од ПВР на ОНО — Кратово на Александар 
Донев Данилов, од село Пендак — Кратово 

Лична карта рег. бр. 1611, серија бр. 0646087. 
издадена од ПВР на ОНО — Кратово на Дража, Јор-
данов Божинов, од село Калниште—Кратово (752) 

Лична карта рег. бр. 1943, серија „Р" 0646496, 
издадена од ПВР иа ОНО — Кратово на Здравко Дим-
ков Спировски—Кратово ' (753) 

Лична карта рег. бр. 1972, серија „Р" 0634482, 
издадени од ПВР на ОНО — Кр. Паланка на Божин Пе-
трушев Милешевски, ол село Герман—-Кр. Паланка 

(662) 
Лична карта рег. бр. 2470, серија бр. 0095180, 

издадена од ПВР на ОНО — Кр. Паланка на Никола. 
Иванов Маџов, од село Г. Црцорија—Кр, Паланка 

, ( 6 9 9 ) 
Лична карта рег. бр. 14776, серија бр. 0031756, 

издадена од ПЕР па ОНО — Кр. Паланка на Серафим 
Јакимов Димитров, -од село Градец—Кр. Паланка 

(730) 

Лична карта рег. бр. 2565, серија бр. 0095272, 
издадена од ПВР на ОНО — Кр. Паланка на Веселин 
Златанов Спасовски, од село Крстовдол — Кр. Паланка 

(756) 
Лична карта рег. бр. 2150, серија бр. 0698660* 

издадена од ПВР на ОНО — Гостивар на Шериф Абду-
лалимов Бајрами, од село Здуње—Гостивар (696) 

Лична карта рег. бр. 1972, серија бр. 0698482, 
издадена од ПВР на ОНО — Гостивар на Јахја Мурте-
занов Емрулаи, од село Врапчишта—Гостивар (697) 

Лична карта рег. бр. 9468, серија бр. 0705978, 
издадена од ПВР на ОНО — Гостивар на Беџет Сали-
хов Беџети, од село Неготино—Гостивар (698) 

Лична карта рег. бр. 13481, серија бр. 0709991, 
издадена од РВР н а ОНО — Гостивар на Блаже Мла-
денов Николовски, од село Балиндол—Гостивар (759) 

Лична карта рег. бр. 5364, серија бр. 0110029 
издадена од ПВР на. ОНО — Дебар н^ Зини Усни 
Османоски, од село Брештане—Дебар (645) 

Лична карта рег. бр. 12742, серија , / " ' 0 1 1 7 4 5 2 , 
издадена од ПВР на ОНО — Дебар на Ахмед Ракипов 
Адеми, од село Ростуша—Дебар (683) 

Лична карта рег. бр. 2117, серија „Г" 0107127, 
издадена од ПВР на ОНО — Дебар на Садик Насуфов 
Дамани, од Дебар (700) 

Лична калта рег. бо. 4670, серија „Г" 0109380, 
издадена од ПЕР ка ОНО — Дебар на Јордан Новев 
Горшевски, од село Осој—Дебар (701) 

Лична карта рег. бр. 4960, серија „Р" 0749478, 
издадена од ПВР на ОНО — Кичево на Ајдар Абе-
динов Абазоски, од село Зајас—Кичево (664) 

Личка карта рег. бр. 6645, серија „Р" 0751164, 
издадена од ПВР на ОНО — Кичево на Мирка Блажева 
(Радеска) Трпеска, од село Тујин—Кичево (685) 

Лична карта рег. бр. 7656, серија „Р" 0752177, 
издадена од ПВР на ОНО — Кичево на Емро Рушитов 
Емроски, од село Д. Строгомиште—Кичево (731) 

Лична карта рег. бр. 2391, серија „Р" 0746905., 
издадена од ПВР на ОНО — Кичево на Танас Тофилон 
Андрески, од село Челопеци—Кичево (732) 

Лична калта рег. бр. 5768, серија „Р" 0494479, 
издадена од ПВР на ОНО — Кавадарци на Вера То-
дорова Караџов а, ул. „Лазар Колишевски" бр. 5 — 
Кавадарци (539 Ј 

Лична карта р е г . бр. 2952, серија бр. 0490173, 
издадена од ПВР ка ОНО — Кавадарци н а Митре 
Стојанов Милков, ул. „Маршал Тито" бр. 61 — Кава-
дарци ( 7 б 1 ) 

СОДРЖИНА 
Рег. бр. Страна 

32. Указ за свикување Народното собрание на 
НРМ на Ш-вонредно заседание 77 

33. Уредба за оснивање Расадник за производст-
во на украсни дрвја и цвеќиња 77 

34. Решение за оставањето и работата на Детска-
та болница за белодробна туберкулоза во 

35. Решение за оснивањем и работата на Бол-
ницата.за. белодробна туберкулоза во Штип 78 

Издава: Новинско издавачко претпријатие "Службен весник ма Народна Република Македонија" — Скопје, ул. "29 но-
смири". Одговорен уредник Петар Јаневски. Пошт фах 51. Тел. 19-86. Чековна сметка при Народната банка — Скопје 

бр. 801-901702. Печатница "Гоце Делчев" — Скопје, 


